根据《中国矿业大学优秀博士、硕士学位论文评选办法》(2021年8月修订)和《中国矿业大学关于开展2022-2023年
度校级优秀博士硕士学位论文评选工作的通知》(研究生院通字【2023】7号) 要求，坚持公平、公正和公开原则，
经个人申报，中国矿业大学学位评定委员会安全类分委员会评审，现将2022-2023年安全类校级优秀博士硕士学位论
文评选推荐结果予以公示.
公示期: 2023年6月28日-2023年6月30日
如有疑义，请实名向安全工程学院研究生与科研办公室反映。联系电话: 0516-83590533;联系邮箱:4582@cumt.
edu. cn:联系人:魏老师。
推荐名单如下:

中国矿业大学2022-2023年安全类校级优秀博士学位论文评选推荐名单

序号 姓名 论文题目 导师姓名

1 王成浩 煤与瓦斯突出能量表征与失稳释放机制研究 程远平

2 王有湃 煤层瓦斯含量快速精准测定方法及装备研发
潘哲君
周福宝
康建宏

3 靳昊 干式除尘非稳态过滤特性及应用研究 周福宝

中国矿业大学2022-2023年安全类校级优秀硕士学位论文评选推荐名单

1 王婧 煤粒吸附CH4的孔隙敏感性及其对扩散行为的控制机制与应用 刘清泉

2 黄文怡 基于“扩散-渗流”解耦的受载煤体瓦斯扩散动力学特性研究 刘清泉

3 蔡超 真三轴条件下煤岩水力裂缝声发射定位及震源机制演化特征研究 刘贞堂

4 田文江 基于气态产物生成特征的煤火燃烧状态辨识及残余结构研究 辛海会

5 薛朝朝 基于双目视觉成像的巷道围岩变形破坏监测预警系统 李忠辉